

Association CENTRE SOCIAL D'ANIMATION DE MIRIBEL

194 rue des Ecoles

01700 MIRIBEL

COMPTES ANNUELS du 01/01/2019 au 31/12/2019

	Pages
- <i>Détail des comptes bilan actif passif</i>	1 et 2
- <i>Détail Soldes intermédiaires de gestion</i>	3 à 5
- <i>Détail Compte de résultat</i>	6 à 8

SA Pierre Jacquot & Associés

23 RUE SAINT MAXIMIN

69003 LYON

04 37 69 70 90

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2019 12	31/12/2018 12	Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES	2 328		2 328	
20500000 LOGICIELS	2 346		2 346	
28050000 AMORTISSEMENTS LOGICIELS	18		18	
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	2 229	2 872	643	22.40
21810000 INST.GENC.AGEN.AMEN.DIVERS	3 138	3 138		
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	20 000	20 000		
21830000 MAT.BUREAU ET INFORMAT.	8 568	8 568		
21831000 MATERIEL D'ACTIVITE	2 631	2 631		
28181000 AMORT AAI DIVERS	909	461	448	97.33
28182000 AMORT.MATERIEL TRANSPORT	20 000	20 000		
28183000 AMORT.MAT BUR ET INFORMAT	8 568	8 568		
28183100 AMORT MATERIEL ACTIVITE	2 631	2 436	195	8.00
Total II	4 557	2 872	1 685	58.65
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	659	341	318	93.37
41100000 CLIENTS	659	341	318	93.37
AUTRES CREANCES	34 695	43 715	9 020	20.63
46870000 DIVERS PRODUITS A RECEV.	34 695	43 715	9 020	20.63
DISPONIBILITES	209 814	163 759	46 055	28.12
51121000 ANCV -> ALSH EN ATT. ENCAISS.	120		120	
51200100 CREDIT MUTUEL	21 050	15 179	5 872	38.68
51200200 CREDIT MUTUEL LIVRET BLEU	183 837	143 030	40 807	28.53
51200300 CREDIT MUTUEL ACTIVITES	4 365	5 330	964	18.09
53000000 CAISSE	441	220	221	100.23
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	2 577	2 895	319	11.00
48600000 CHARGES CONSTATEES AVANCE	2 577	2 895	319	11.00
Total III	247 745	210 710	37 035	17.58
TOTAL GENERAL	252 302	213 582	38 720	18.13

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2019 12		31/12/2018 12		Euros	%
CAPITAL	10 428		10 428			
10200000 FONDS ASSO SANS DROIT REP	10 428		10 428			
REPORT A NOUVEAU	131 949		110 107		21 843	19.84
11000000 REPORT A NOUVEAU CREDIT.	125 796		110 107		15 690	14.25
19000010 FONDS DEDIES"Droit de cliquer"	2 960				2 960	
19000020 FONDS DEDIES "Mieux Vivre Ens"	2 914				2 914	
19000030 FDS DEDIES"Séjour Jeune Fille"	279				279	
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	39 174		15 690		23 484	149.68
Total I	181 552		136 225		45 327	33.27
PROVISIONS POUR RISQUES			19 885		19 885	100.00
15110000 PROVISIONS POUR LITIGES			19 885		19 885	100.00
PROVISIONS POUR CHARGES	16 059		14 794		1 265	8.55
15300000 PROV POUR PENS. ET OBL SI	16 059		14 794		1 265	8.55
Total III	16 059		34 679		18 620	53.69
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	12 005		6 053		5 952	98.33
40100000 FOURNISSEURS	6 904		1 731		5 173	298.85
40810000 FOURNISS.FACT NON PARVEN.	5 101		4 322		779	18.03
DETTES FISCALES ET SOCIALES	39 457		36 535		2 922	8.00
42820000 DETTES PROV.CONG A PAYER	19 252		17 256		1 995	11.56
43100000 SECURITE SOCIALE	6 627		6 682		55	0.82
43700100 MALAKOFF MEDERIC (RETRAITE)	1 670		3 291		1 621	49.24
43700200 CHORUM MEDERIC (PREVOYANCE)	1 063				1 063	
43700300 ADREA (MUTUELLE)	488				488	
43700400 UNIFORMATION	3 658				3 658	
43820000 CHARGES SOC/CONGES A PAYER	6 481		6 431		50	0.77
44210000 Impôt Prélèvement à la source	219				219	
44860000 ETAT CHARGES A PAYER			2 875		2 875	100.00
AUTRES DETTES	3 305				3 305	
41100000 CLIENTS	1				1	
41980000 AVOIR A ETABLIR	118				118	
46710000 TABLES D'HOTES	3 186				3 186	
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	76		90		166	184.44
48700000 PRODUITS CONSTATES AVANCE	76		90		166	184.44
Total IV	54 691		42 678		12 013	28.15
TOTAL GENERAL	252 302		213 582		38 720	18.13

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		% CA	Exercice N-1		% CA	Ecart N / N-1	
	31/12/2019	12		31/12/2018	12		Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	165	456	100.00	163	585	100.00	1 871	1.14
PRODUCTION VENDUE	165	456	100.00	163	585	100.00	1 871	1.14
70621100 PS MAIRIE ALSH	7	047	4.26	7	055	4.31	8	0.11
70623000 PS CAF ANIMATION GLOBALE	67	693	40.91	65	707	40.17	1 986	3.02
70623100 PS CAF ALSH EXTRA	9	836	5.94	10	885	6.65	1 049	9.64
70623200 PS CAF ACF	22	648	13.69	21	983	13.44	665	3.03
70623300 PS CAF CLAS	4	594	2.78	4	695	2.87	101	2.14
70623400 PS CAF ALSH PERI	4	925	2.98	4	281	2.62	645	15.06
70642000 PARTICIPATION DES USAGERS	46	951	28.38	36	458	22.29	10 492	28.78
70642100 PS CAF AIDE TEMPS LIBRE				11	363	6.95	11 363	100.00
70830000 LOCATIONS DIVERSES	254	0.15	0.15	600	0.37	0.37	346	57.73
70831000 LOCATIONS ASSOCIATIONS	1	508	0.91	558	0.34	0.34	950	170.23
PRODUCTION DE L'EXERCICE	165	456	100.00	163	585	100.00	1 871	1.14
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	165	456	100.00	163	585	100.00	1 871	1.14
MARGE BRUTE GLOBALE	165	456	100.00	163	585	100.00	1 871	1.14
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	98	637	59.62	103	546	63.30	4 909	4.74
60612000 ACH.NON STOCK GAZ	112	0.07	0.07	27	0.02	0.02	86	322.64
60613000 ACH NON STOCK CARBUR LUBR	453	0.27	0.27	711	0.43	0.43	258	36.26
60630000 ACH.FOURN.ENTRET.PT.EQUIP	7	186	4.34	2	409	1.47	4 777	198.31
60640000 ACHATS FOUR. ADMINISTRAT.	4	003	2.42	867	0.53	0.53	3 136	361.62
60650000 LINGES & VETEMENTS DE TRA				314	0.19	0.19	314	100.00
60683000 ALIMENTATION ET BOISSONS	14	902	9.01	18	618	11.38	3 716	19.96
60684000 PRODUITS PHARMACEUTIQUES				35	0.02	0.02	35	100.00
60686000 FOURNITURES POUR ACTIVITE	4	128	2.49	5	766	3.53	1 639	28.42
60688000 FOURNITURES DIVERSES				76	0.05	0.05	76	100.00
61300000 LOCAT MOB EQUIP SPORTIF	3	133	1.89	3	990	2.44	857	21.48
61350000 LOCATIONS PHOTOCOPIEUR	2	776	1.68	2	776	1.70		
61350200 LOCATION ORANGE				143	0.09	0.09	143	100.00
61380000 LOCATIONS DIVERSES	3	448	2.08	1	882	1.15	1 566	83.21
61500100 ENTRET.REPAR.MAT.TRANSP.	571	0.35	0.35	545	0.33	0.33	27	4.88
61523000 ENTRETIEN ET REPARAT CONS	49	0.03	0.03	1	042	0.64	993	95.26
61563000 MAINTENANCE INFORMATIQ	895	0.54	0.54	1	847	1.13	952	51.54
61564000 MAINTENANCE PHOTOCOPIEUR	34	0.02	0.02	192	0.12	0.12	158	82.27
61610000 PRIMA ASS MULTIRISQUES	2	059	1.24	2	044	1.25	15	0.74
61680000 PRIMES AUTRES ASSURANCE	1	324	0.80	1	324	0.81	0	0.02
61810000 DOCUMENTATION GENERALE	160	0.10	0.10	83	0.05	0.05	77	92.77
62110000 INTERVENTION ASSOCIAT. EXTERIE	3	549	2.14	3	200	1.96	349	10.90
62140000 INTERVENTION PERSONNEL EXTERIE				600	0.37	0.37	600	100.00
62260000 REMUNERAT.INTERMED. HONOR	20	340	12.29	18	916	11.56	1 424	7.53
62268000 HONORAIRES DIVERS	950	0.57	0.57				950	
62370000 PUBLICATIONS	1	004	0.61	914	0.56	0.56	90	9.85
62380000 DIVERS (POURBOIRES.DONS)	181	0.11	0.11	141	0.09	0.09	40	28.78
62480000 TRANSPORTS DIVERS	4	627	2.80	6	606	4.04	1 980	29.97
62560000 FRAIS FONCT DES INST ASSO	2	462	1.49	2	047	1.25	415	20.26
62570000 RECEPTIONS	431	0.26	0.26	419	0.26	0.26	12	2.85
62571000 FRAIS CA ET DE AG	1	151	0.70	571	0.35	0.35	580	101.56
62610000 FRAIS POSTAUX	116	0.07	0.07	197	0.12	0.12	81	41.09
62631000 TELECOM 04 78 55 05 30	2	308	1.40	2	508	1.53	199	7.95
62632000 TELECOM 04 72 88 28 55	1	073	0.65	1	218	0.74	145	11.92
62633000 Téléphones portables	47	0.03	0.03				47	

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

		Exercice N		%		Exercice N-1		%		Ecart N / N-1	
		31/12/2019	12	CA		31/12/2018	12	CA		Euros	%
62780000	AUTRES FRAIS ET COM. S/P	141		0.09		165		0.10		24	14.57
62781000	FRAIS SUR FACTURES	45		0.03		13		0.01		31	238.86
62820000	COTISATIONS (dont SNAEC SO)	838		0.51		863		0.53		25	2.90
62821100	COTISATIONS FEDERATION DES CS	3 333		2.01		3 361		2.05		28	0.83
62828000	ACTIVITES EXTERIEURES	10 243		6.19		14 980		9.16		4 737	31.62
62830000	CHANTIERS VVV	210		0.13		315		0.19		105	33.33
62860000	FRAIS DE FORMATION	355		0.21		1 823		1.11		1 468	80.53
VALEUR AJOUTEE		66 819		40.38		60 039		36.70		6 780	11.29
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION		235 862		142.55		235 107		143.72		755	0.32
74110000	SUBV ETAT / ASP	2 666		1.61		1 324		0.81		1 341	101.29
74201000	SUBV LRP REAAP CAF	3 075		1.86		1 939		1.19		1 136	58.59
74201200	SUBV MIEUX VIVRE ENSEMBLE	5 000		3.02		5 000		3.06			
74202100	SUBV CAF INCLUS NUMERIQUE	2 960		1.79		5 000		3.06		2 040	40.80
74203100	SUBV VVV ANIM ETE	2 600		1.57		2 600		1.59			
74203400	SUB VW CHANTIER GRAND PARC	714		0.43		798		0.49		84	10.53
74300000	SUBV DEP BIEN VIEILLIR	5 000		3.02		8 000		4.89		3 000	37.50
74401000	SUBV FONCTIONNEMENT MIRIB	132 000		79.78		132 000		80.69			
74402000	SUBV COMMUNE CARNAVAL	225		0.14		150		0.09		75	50.00
74420000	SUBV COMMUNE CCAS					652		0.40		652	100.00
74440000	SUBV COMMUNE CEJ	55 100		33.30		55 100		33.68			
74480000	SUBV CCMP CHANTIER	660		0.40						660	
74520000	CAF FONDS PROPRES(fonctionnemnt	15 000		9.07		15 000		9.17			
74521000	SUBV CAF LOISIRS EQUITABLE	4 176		2.52						4 176	
74700000	AUTRES SUBV PUBLIQUES	3 133		1.89		3 990		2.44		857	21.48
74820000	SUBVENTION FONJEP	3 554		2.15		3 554		2.17			
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES		4 819		2.91		4 781		2.92		38	0.80
63130000	PARTIC.FORMAT.CONTINUE	4 565		2.76		4 527		2.77		38	0.84
63530000	IMPOTS INDIRECTS	254		0.15		254		0.16			
SALAIRES DU PERSONNEL		216 734		130.99		207 834		127.05		8 900	4.28
64110000	REMUNERATIONS PERSONNEL	213 380		128.96		208 458		127.43		4 922	2.36
64120000	CONGES PAYES	1 995		1.21		740		0.45		2 735	369.67
64140100	INDEMNIT & AVANTAGES DIVERS	159		0.10		116		0.07		43	36.60
64140200	PRIME POUVOIR D'ACHAT	1 200		0.73						1 200	
CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL		61 900		37.41		70 122		42.87		8 223	11.73
64510000	COTISATIONS A L'URSSAF	33 965		20.53		41 981		25.66		8 016	19.09
64530000	COTISATION RETRAITE	11 113		6.72		12 936		7.91		1 823	14.09
64530200	MUTUELLE	2 366		1.43		2 120		1.30		246	11.59
64535000	PREVOYANCE	4 206		2.54		4 293		2.62		87	2.02
64540000	COTISATIONS CHOMAGE	8 962		5.42		7 930		4.85		1 032	13.01
64580000	CHARGES SOC./CP& CONVENTIONELS	50		0.03		57		0.03		7	12.43
64750000	MEDECINE DU TRAVAIL	1 238		0.75		806		0.49		432	53.57
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION		19 227		11.62		12 408		7.59		6 819	54.96
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE		1 940		1.17		1 855		1.13		85	4.60
75600000	COTISATIONS	1 927		1.16		1 855		1.13		72	3.88
75800000	AUTRES PRODUITS GEST° COURANTE	13		0.01						13	

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		%	Exercice N-1		%	Ecart N / N-1	
	31/12/2019	12	CA	31/12/2018	12	CA	Euros	%
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE		496	0.30		91	0.06	405	446.04
65410000 PERTES S/CREANCES IRREC.		458	0.28		91	0.06	367	404.41
65800000 CHARGES DIVERSES GEST COURANTE		38	0.02		0	0.00	38	NS
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES		23 253	14.05		3 625	2.22	19 628	541.49
78150000 RAP PROV RISQ. ET CHARGE EXPL		19 885	12.02				19 885	
79122000 TRANSF CHARG EXPL FAF HON		405	0.25		53	0.03	352	659.27
79130000 REMBOURS FORMATION					1 490	0.91	1 490	100.00
79140000 TRANSF CHG EXP FAF SAL					1 120	0.68	1 120	100.00
79140100 TRANSF CHG EXPL IJ		2 963	1.79		962	0.59	2 001	208.11
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS		661	0.40		1 553	0.95	892	57.42
68112000 DOT AMORT IMMO CORP		661	0.40		1 553	0.95	892	57.42
DOTATIONS AUX PROVISIONS		1 265	0.76		1 282	0.78	17	1.31
68150000 DOT PROV RISQ ET CHRГ EXPL		1 265	0.76		1 282	0.78	17	1.31
RESULTAT D'EXPLOITATION		41 998	25.38		14 962	9.15	27 036	180.70
PRODUITS FINANCIERS		807	0.49		728	0.44	80	10.94
76800000 AUTRES PROD FINANCIERS		807	0.49		728	0.44	80	10.94
RESULTAT COURANT		42 805	25.87		15 690	9.59	27 116	172.82
PRODUITS EXCEPTIONNELS		2 522	1.52				2 522	
77200000 PDTS EXCEPTIONNEL EXO ANTERIEUR		2 522	1.52				2 522	
RESULTAT EXCEPTIONNEL		2 522	1.52				2 522	
IMPOT SUR LES BENEFICES		6 153	3.72				6 153	
68900000 FONDS DEDIES ENGAGEMENT		6 153	3.72				6 153	
RESULTAT NET		39 174	23.68		15 690	9.59	23 484	149.68

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2019 12		31/12/2018 12		Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	165 456		163 585		1 871	1.14
70621100 PS MAIRIE ALSH	7 047		7 055		8	0.11
70623000 PS CAF ANIMATION GLOBALE	67 693		65 707		1 986	3.02
70623100 PS CAF ALSH EXTRA	9 836		10 885		1 049	9.64
70623200 PS CAF ACF	22 648		21 983		665	3.03
70623300 PS CAF CLAS	4 594		4 695		101	2.14
70623400 PS CAF ALSH PERI	4 925		4 281		645	15.06
70642000 PARTICIPATION DES USAGERS	46 951		36 458		10 492	28.78
70642100 PS CAF AIDE TEMPS LIBRE			11 363		11 363	100.00
70830000 LOCATIONS DIVERSES	254		600		346	57.73
70831000 LOCATIONS ASSOCIATIONS	1 508		558		950	170.23
Chiffre d'affaires NET	165 456		163 585		1 871	1.14
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	235 862		235 107		755	0.32
74110000 SUBV ETAT / ASP	2 666		1 324		1 341	101.29
74201000 SUBV LRP REAAP CAF	3 075		1 939		1 136	58.59
74201200 SUBV MIEUX VIVRE ENSEMBLE	5 000		5 000			
74202100 SUBV CAF INCLUS NUMERIQUE	2 960		5 000		2 040	40.80
74203100 SUBV VVV ANIM ETE	2 600		2 600			
74203400 SUB VW CHANTIER GRAND PARC	714		798		84	10.53
74300000 SUBV DEP BIEN VIEILLIR	5 000		8 000		3 000	37.50
74401000 SUBV FONCTIONNEMENT MIRIB	132 000		132 000			
74402000 SUBV COMMUNE CARNAVAL	225		150		75	50.00
74420000 SUBV COMMUNE CCAS			652		652	100.00
74440000 SUBV COMMUNE CEJ	55 100		55 100			
74480000 SUBV CCMP CHANTIER	660				660	
74520000 CAF FONDS PROPRES(fonctionnem	15 000		15 000			
74521000 SUBV CAF LOISIRS EQUITABLE	4 176				4 176	
74700000 AUTRES SUBV PUBLIQUES	3 133		3 990		857	21.48
74820000 SUBVENTION FONJEP	3 554		3 554			
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES	23 253		3 625		19 628	541.49
78150000 RAP PROV RISQ. ET CHARGE EXPL	19 885				19 885	
79122000 TRANSF CHARG EXPL FAF HON	405		53		352	659.27
79130000 REMBOURS FORMATION			1 490		1 490	100.00
79140000 TRANSF CHG EXP FAF SAL			1 120		1 120	100.00
79140100 TRANSF CHG EXPL IJ	2 963		962		2 001	208.11
AUTRES PRODUITS	1 940		1 855		85	4.60
75600000 COTISATIONS	1 927		1 855		72	3.88
75800000 AUTRES PRODUITS GEST° COURANTE	13				13	
Total des Produits d'exploitation	426 511		404 172		22 339	5.53
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	98 637		103 546		4 909	4.74
60612000 ACH.NON STOCK GAZ	112		27		86	322.64
60613000 ACH NON STOCK CARBUR LUBR	453		711		258	36.26
60630000 ACH.FOURN.ENTRET.PT.EQUIP	7 186		2 409		4 777	198.31
60640000 ACHATS FOUR. ADMINISTRAT.	4 003		867		3 136	361.62
60650000 LINGES & VETEMENTS DE TRA			314		314	100.00
60683000 ALIMENTATION ET BOISSONS	14 902		18 618		3 716	19.96
60684000 PRODUITS PHARMACEUTIQUES			35		35	100.00
60686000 FOURNITURES POUR ACTIVITE	4 128		5 766		1 639	28.42
60688000 FOURNITURES DIVERSES			76		76	100.00

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/12/2019 12		31/12/2018 12		Euros	%
61300000	LOCAT MOB EQUIP SPORTIF	3	133	3	990	857	21.48
61350000	LOCATIONS PHOTOCOPIEUR	2	776	2	776		
61350200	LOCATION ORANGE			143		143	100.00
61380000	LOCATIONS DIVERSES	3	448	1	882	1 566	83.21
61500100	ENTRET.REPAR.MAT.TRANSP.		571		545	27	4.88
61523000	ENTRETIEN ET REPARAT CONS		49	1	042	993	95.26
61563000	MAINTENANCE INFORMATIQ		895	1	847	952	51.54
61564000	MAINTENANCE PHOTOCOPIEUR		34		192	158	82.27
61610000	PRIMA ASS MULTIRISQUES	2	059	2	044	15	0.74
61680000	PRIMES AUTRES ASSURANCE	1	324	1	324	0	0.02
61810000	DOCUMENTATION GENERALE		160		83	77	92.77
62110000	INTERVENTION ASSOCIAT. EXTERIE	3	549	3	200	349	10.90
62140000	INTERVENTION PERSONNEL EXTERIE			600		600	100.00
62260000	REMUNERAT.INTERMED. HONOR	20	340	18	916	1 424	7.53
62268000	HONORAIRES DIVERS		950			950	
62370000	PUBLICATIONS	1	004		914	90	9.85
62380000	DIVERS (POURBOIRES.DONS)		181		141	40	28.78
62480000	TRANSPORTS DIVERS	4	627	6	606	1 980	29.97
62560000	FRAIS FONCT DES INST ASSO	2	462	2	047	415	20.26
62570000	RECEPTIONS		431		419	12	2.85
62571000	FRAIS CA ET DE AG	1	151		571	580	101.56
62610000	FRAIS POSTAUX		116		197	81	41.09
62631000	TELECOM 04 78 55 05 30	2	308	2	508	199	7.95
62632000	TELECOM 04 72 88 28 55	1	073	1	218	145	11.92
62633000	Téléphones portables		47			47	
62780000	AUTRES FRAIS ET COM. S/P		141		165	24	14.57
62781000	FRAIS SUR FACTURES		45		13	31	238.86
62820000	COTISATIONS (dont SNAEC SO)		838		863	25	2.90
62821100	COTISATIONS FEDERATION DES CS	3	333	3	361	28	0.83
62828000	ACTIVITES EXTERIEURES	10	243	14	980	4 737	31.62
62830000	CHANTIERS VVV		210		315	105	33.33
62860000	FRAIS DE FORMATION		355	1	823	1 468	80.53
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES		4	819	4	781	38	0.80
63130000	PARTIC.FORMAT.CONTINUE	4	565	4	527	38	0.84
63530000	IMPOTS INDIRECTS		254		254		
SALAIRES ET TRAITEMENTS		216	734	207	834	8 900	4.28
64110000	REMUNERATIONS PERSONNEL	213	380	208	458	4 922	2.36
64120000	CONGES PAYES		1 995		740	2 735	369.67
64140100	INDEMNIT & AVANTAGES DIVERS		159		116	43	36.60
64140200	PRIME POUVOIR D'ACHAT	1	200			1 200	
CHARGES SOCIALES		61	900	70	122	8 223	11.73
64510000	COTISATIONS A L'URSSAF	33	965	41	981	8 016	19.09
64530000	COTISATION RETRAITE	11	113	12	936	1 823	14.09
64530200	MUTUELLE	2	366	2	120	246	11.59
64535000	PREVOYANCE	4	206	4	293	87	2.02
64540000	COTISATIONS CHOMAGE	8	962	7	930	1 032	13.01
64580000	CHARGES SOC./CP& CONVENTIONELS		50		57	7	12.43
64750000	MEDECINE DU TRAVAIL	1	238		806	432	53.57

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2019	12	31/12/2018	12	Euros	%
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	661		1 553		892-	57.42-
68112000 DOT AMORT IMMO CORP	661		1 553		892-	57.42-
DOTATIONS AUX PROVISIONS	1 265		1 282		17-	1.31-
68150000 DOT PROV RISQ ET CHRГ EXPL	1 265		1 282		17-	1.31-
AUTRES CHARGES	496		91		405	446.04
65410000 PERTES S/CREANCES IRREC.	458		91		367	404.41
65800000 CHARGES DIVERSES GEST COURANTE	38		0		38	NS
Total des Charges d'exploitation	384 513		389 210		4 697-	1.21-
Résultat d'exploitation	41 998		14 962		27 036	180.70
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	807		728		80	10.94
76800000 AUTRES PROD FINANCIERS	807		728		80	10.94
Total des Produits financiers	807		728		80	10.94
Résultat financier	807		728		80	10.94
Résultat courant avant impôts	42 805		15 690		27 116	172.82
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	2 522				2 522	
77200000 PDTS EXCEPTIONNEL EXO ANTERIEUR	2 522				2 522	
Total des Produits exceptionnels	2 522				2 522	
Résultat exceptionnel	2 522				2 522	
IMPOTS SUR LES BENEFICES	6 153				6 153	
68900000 FONDS DEDIES ENGAGEMENT	6 153				6 153	
Total des produits	429 840		404 899		24 941	6.16
Total des charges	390 666		389 210		1 456	0.37
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	39 174		15 690		23 484	149.68